FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE LIMOEIRO
PORTARIA 005/2025

PORTARIA 005/2025

O Gerente do LIMOEIROPREV - Fundo Previdenciário do
Município de Limoeiro-PE, n0 eXcrcício legal das atribuições
Inerentes ao cargo que lhe é conferido pela LEI MUNICIPAL

N° 2.283/2011, que estruturouo RPPS MUNICIPAL, diante
dos fatos e documentos constantes no processo administrativo
de beneficio previdenciário.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA
POR TEMPO DE CONTRIBUICÁO DO PROFESSOR, a
Sra. JASIENE MARIA DA SILVA LIMA, investida no cargo
de Professor do Ensino Fundamental - Anos Iniciais, Classe I,
Nível salarial F, 150h/a, matrícula 80.756 lotada na Secretaria
Municipal de Educação e Esportes. Com fundamentos no Art.
6° da ECn° 41/2003.

Art. 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeito a contar de 01/05/2025.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Limoeiro-PE, 09 de maio de 2025.

Lauro Bandeira Teobaldo

Diretor Presidente do LimociroPrev

Publicado por:

Bruno Filipe Brasilino da Silva Ranmos
Código Identificador:93D37062

{ "type": "Document", "isBackSide": false }